重庆市涪陵区水务局文件
涪水利发〔2022〕124号

重庆市涪陵区水利局

关于成立涪陵区水利工程建设质量

领导小组的通知

各乡镇街道农业服务中心，局机关各科室，局属事业单位，有关单位：
为贯彻落实习近平总书记“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水思路，切实做好水利工程建设质量工作，提升水利工程建设质量管理水平，完善水利工程建设质量监管体系，更好履行水利工程建设质量监管职责，经研究决定，成立涪陵区水利工程建设质量工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻执行水利部、市水利局及区委区政府对水利工程建设质量工作的决策部署，分析研判全区水利工程建设质量工作，适时研究全区水利工程建设过程中出现的重大质量问题、重大质量事故等，研究解决水利工程建设过程中出现的重难点问题和突发问题，督促指导全区水利工程质量工作，助推全区水利工程建设高质量发展。

二、组成人员

组  长：杨  军    区水利局党委书记、局长
副组长：韩  荣    区水利局党委委员、副局长
雷  雨    区水利局党委委员、副局长

        胥  泽    区水利局副局长

        张方平    区水利局党委委员

成  员：杨  滔    区水利局办公室主任

        滕  峰    区水利局规划计划科科长

        胡艳卉    区水利局水资源管理科负责人

        邓晓军    区水利局河道管理科负责人

        史志华    区水利局水利水保科科长

        陈  蒲    区水利局水利工程建设与安全监督科负责人
夏  宇    区水利局移民工作科科长
        舒  涛    区水利局三峡库区工作科科长

陈盛永    区水利局信访法规与行政审批科科长

胡宝帅    区水利管理站副站长

熊明寿    区水土保持中心负责人
高子钊    区水旱灾害防御中心负责人

汪  海    区水利综合行政执法支队负责人
李  娜    区移民工程管理中心主任

彭洪祥    区水利工程质量站站长

吕文华    区中型水利工程运行安全中心主任

李  敏    区小型水利工程运行安全中心负责人

三、其他事项

领导小组办公室设在局水利工程建设与安全监督科，局水利工程建设与安全监督科会同区水利工程质量站承担领导小组的日常工作。办公室主任由局水利工程建设与安全监督科负责人兼任。领导小组组成人员因工作变动调整的，由其继任者接替，不再另行发文。

重庆市涪陵区水利局
                    2022年5月12日

（此件公开发布）

  重庆市涪陵区水利局办公室               2022年5月12日印发
— 2 —
— 1 —